ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ ТОВАРА

«       »                         20     г. я п риобрел( а) в  Интернет - магазине на сайте https://soberizavod.ru/
товар. Возвращаю следующие вещи уплаченные по счету (заказу)
с указанием полного наименования, количество и цены (нумеровать, если более одной позиции):

Данный товар не был в употреблении, сохранен его товарный вид, потребительские свойства, пломбы,
фабричные ярлыки.
Ввиду того, что данный товар не подошел мне по причине:

Прошу произвести обмен товара под
№ на

на
на
на
на

Прошу вернуть уплаченную сумму, в соответствии со статьей 26.1 Закона РФ «О защите прав
потребителей». Если применялась скидка, прошу Вас сделать перерасчет с учетом купленного
мной товара.
Прошу перечислить по следующим банковским реквизитам:

(Сумма прописью)

Приложение:
Копия документа об оплате.

Кому:

Ф.И.О
Место жительства:

№ Паспорт серия:
Выдан:

Подпись« » 20     г.

_________________________________
От:

№

№
№

№

Наименование банка:

Корреспондентский счет:

БИК:
Расчетный счет:

Телефон:

Возврат денежных средст

	"3:
	"4:
	"5:
	"6:
	"8:
	"9:
	"7:
	Месяц:
	описание2:
	описание3:
	описание4:
	описание5:
	номер 1:
	номер 2:
	номер 4:
	номер 5:
	номер 6:
	Замена 1:
	замена 2:
	замена 3:
	замена 4:
	замена 5:
	Наименование банка:
	БИК:
	Расчетный счет:
	Дата 2:
	Месяц 2:
	Корреспондентский счет:
	"10:
	"101:
	Заявление на имя: [ИП Петров М.П Петрову М.П]
	Group1: Выбор1
	Дата:
	Год2:
	Год3:
	номер заказа: